
www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

Circule uniquement en période scolaire - Tout public

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

533

Le Fay-Saint-Quentin

Nivillers

Tillé

Beauvais



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

LMmJV Lundi • Mardi • Mercredi • Jeudi • Vendredi
LM_JV Lundi • Mardi • Jeudi • Vendredi

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026
Vacances de la Toussaint du 18 octobre au 3 novembre 2025
Vacances de Noël du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026
Vacances d’hiver du 14 février au 2 mars 2026
Vacances de printemps du 11 avril au 27 avril 2026
Vacances d’été à compter du 4 juillet 2026

m Mercredi

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

Circule uniquement en période scolaire - Tout public
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

Course 53301 53303 53305 53307
Jours de circulation m LM_JV LMmJV LMmJV

LE FAY-SAINT-QUENTIN - Centre 7:20
FOUQUEROLLES - Église 7:25
NIVILLERS - Mairie 7:25 8:00
VELENNES - Mairie 7:28 8:04
BONLIER - Église 7:35 7:34 8:09
TILLÉ - Morlaine 7:38 7:37 7:45
BEAUVAIS - Aquaspace/Parc Dassault 7:45
BEAUVAIS - Lycée F. Faure 7:50 7:48
BEAUVAIS - Brière SNCF 7:55 7:53
BEAUVAIS - Gare routière interurbaine 7:58 7:55
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Centre 7:56
MAISONCELLE-SAINT-PIERRE - Mairie 7:59
GUIGNECOURT - Route de Fontaine Saint-Lucien 8:04
GUIGNECOURT - Église 8:05
GUIGNECOURT - Route de Rieux 8:06
TILLÉ - Rieux 8:11
TILLÉ - École 8:15
BEAUVAIS - Collège G. Sand 8:25 8:15
BEAUVAIS - Franc Marché 8:18
BEAUVAIS - Gare routière interurbaine 8:30

533Le Fay-Saint-Quentin • Nivillers • Tillé • 
Beauvais 



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

LMmJV Lundi • Mardi • Mercredi • Jeudi • Vendredi
LM_JV Lundi • Mardi • Jeudi • Vendredi

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026
Vacances de la Toussaint du 18 octobre au 3 novembre 2025
Vacances de Noël du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026
Vacances d’hiver du 14 février au 2 mars 2026
Vacances de printemps du 11 avril au 27 avril 2026
Vacances d’été à compter du 4 juillet 2026m Mercredi

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

Circule uniquement en période scolaire - Tout public
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

Course 53302 53312 53304 53306 53310 53308 53313
Jours de circulation m m LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV m

BEAUVAIS - Collège G. Sand 12:30 12:30 16:05 16:05 17:07 17:10
BEAUVAIS - Lycée P. Langevin 17:35
BEAUVAIS - Gare routière interurbaine 17:55
BEAUVAIS - Lycée F. Faure 18:03
BEAUVAIS - Aquaspace / Parc Dassault 18:09
TILLÉ - Morlaine 12:40 16:15 17:17 18:15
BONLIER - Église 12:43 16:18 17:20 18:17
VELENNES - Mairie 12:47 16:22 17:24 18:21
NIVILLERS - Mairie 12:50 16:25 17:27 18:24
TILLÉ - Stade 12:35 16:10 17:14
TILLÉ - Centre 12:37 16:12 17:15
TILLÉ - Rieux 12:39 16:14 17:16
GUIGNECOURT - Route de Rieux 12:41 16:16 17:17
GUIGNECOURT - Église 12:42 16:18 17:20
GUIGNECOURT - Route de Fontaine Saint-Lucien 12:43 16:20 17:21
FONTAINE-SAINT-LUCIEN - Centre 12:46 16:23 17:24
MAISONCELLE-SAINT-PIERRE - Mairie 12:49 16:26 17:27

533Le Fay-Saint-Quentin • Nivillers • Tillé • 
Beauvais 



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

Tarifs
Ticket                *1 €

Carnet de 5 tickets                5 €
En  

fonction  
de votre  
quotient 
familial

Abonnement classique
Calculez votre quotient familial  
sur le simulateur en ligne sur corolis.fr

GRATUIT Abonnement annuel - 19 ans
S’inscrire sur corolis.fr

* �Billet Unique de Transport valable toute la journée disponible  
auprès du conducteur ou par SMS en envoyant « BUT » au 93 060.


